INFINEON TECHNOLOGIES AG

INFINEON TECHNOLOGIES AG

ISIN: DE0006231004

Ubersicht

19.04.2024 17:35:17
Kurs

30,135 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 623100

-2,43% (-0,75)

DE0006231004
IFX

Xetra

EUR
Technologie
Aktie

39.288 EUR

DAX
KURSINDEX

30,31 EUR
30,565 EUR
30,12 EUR
30,885 EUR
30,26762 EUR
5.660.217
171.321.306,60
11.589
1.798.255
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024 g
03.04.2024
13.03.2024 -
13.03.2024 )
22.02.2024

# Produkte
41

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings

Download

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

CHCHCRCH

Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=25323544,156677341,200720440
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006231004
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=154990
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=154990
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=154990
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b8e182f7e15ed6e7457f58f773c173d4fed6ba2706e21bf6338aacae7ff4850&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8049ffaa391c6fb26&time=1713636876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c689462b32f04d62e4c6a4161e1d248bb6e75d875f293eb8275ee7882a889c41&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=06c986f76abde531a&time=1713636876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb8ec2579fde0db510c28cd93f0edcbc2aafdc121153caa88f9e636d83ce3fc7&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=ca85a5f291e331230&time=1713636876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4669e608ff7823eeba8875080cf0efcba9c75e298518152589eb50343f801787&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7f829c22c97ba420d&time=1713636876&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41a7e4ffa46b9e857f22529c8cb5f326b1a404ac98d4fdfbed054ab347a5929a&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=cfb53bae328bcada2&time=1713636876&tool=RSC

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Details
19.04.2024 17:35:17 5J
Kurs 45.00
30,135 EUR
Differenz ©  -243%(-0,75) 40,00 J'uhl
[ I|»‘|
Stammdaten 3500 ,"If _ )
ISIN DE0006231004 ! 11 |‘| i ] /
Symbol IFX ‘J |{ ‘ﬁ k ¥
Borse Xetra 30.00 i | ‘U
Waéhrung EUR |I |‘h
Branche Technologie 25.00 'J “ U“Iﬂ
Wertpapierkategorie Aktie J rl
Ma.rktkapitalisierung 39.288 EUR 20.00 "l ,'q‘ﬂ «u
(Mio) |
Benchmark DAX \ﬂMN
KURSINDEX 15.00
Marktdaten 10.00
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 30,31 EUR
Hoch 30,565 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 30,12 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 30,885 EUR Quelle: FactSet
VWAP 30,26762 EUR
Volumen (Stiick) 5.660.217 .
Gehandelte Stiickzahl  171.321.306.60  pf\ o 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 31,390 EUR (4.613.182)
Trades 11:589 o Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 32,274 EUR (5.229.667)
Letztes Volumen 1.798.255 o Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 34,115 EUR (4.505.815)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 33,900 EUR (4.082.059)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 38,025 EUR (02.01.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 30,120 EUR (19.04.2024)
Perf (%) +0,23% -15,75% -13,06% 52 Wochen Hoch | Datum 40,270 EUR (31.07.2023)
Perf (abs.) +0,07  -5,64 -4,53 52 Wochen Tief | Datum 27,070 EUR (31.10.2023)
Beta 1,73 1,74 1,54
Volatilitat 3598 34,27 37,16 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Turbos 41

Alle Borsen fiir INFINEON TECHNOLOGIES AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 19.04.2024 17:35 30,135 EUR 171,32 11.589
Wiener Borse 19.04.2024 17:32 30,18 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006231004
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=154990
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692240

INFINEON TECHNOLOGIES AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf
Budapest Stock Exchange
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
26.01.2023
29.12.2022
19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
02.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

19:56
19:55
17:35
17:36
18:01
17:30

08:08
19:46
19:25
18:11
20:08

17:44

19:32
17:19
19:10

30,14 EUR
30,145 EUR
32,70 EUR
47,00 CHF
30,255 EUR
30,2675 EUR

30,225 EUR
30,105 EUR
30,22 EUR
32,05 USD
29,86 EUR

30,15 EUR

30,12 EUR
11.950,00 HUF
30,17 EUR

5,77
1,11
0,00
0,00
0,01
0,24

0,00
0,02
0,30
0,13
0,00

0,09

0,00
0,40
0,02

833
196

21
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385968
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23132
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936586
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=108444478
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28807652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28807652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23131
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154988
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1600063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363948
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363948
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58487953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527498

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Firmenprofil

Fi":::.lf.?o
Infineon

Kontaktdetails

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Am Campeon 1-15, Neubiberg - 85579

Minchen

Telefon+49-89-234-26655
Fax: +49-89-234-955-2987
E-mail: support@infineon.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jochen Hanebeck
Sven Schneider
Andreas Urschitz
Elke Reichart
Rutger Wijburg

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Herbert Diess

Friedrich
Eichiner

Hermann Eul

Susanne
Lachenmann

Ulrich
Spiesshofer

Annette
Engelfried

Diana Vitale
Johann Dechant
Jurgen Scholz
Klaus Helmrich
Margret Suckale
Melanie Riedl
Mirco Synde
Peter Gruber
Ute Wolf

Xiaoqun Clever-
Steg

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:support@infineon.com
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